
NE 14 NachtExpress NE14 Paderborn − Bad Wünnenberg
Paderborn − Haaren − Helmern − Fürstenberg − Bad Wünnenberg

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Ilseweg
B.W-Haaren, Tredde
B.W-Haaren, Volksbank
B.W-Haaren, Friedhof
B.W-Helmern, Siedlung
B.W-Helmern, Kaup
B.W-Fürstenberg, Siedlung
B.W-Fürstenberg, Kirche
B.W-Fürstenberg, Brücke
Bad Wünnenberg, Ebbers
Bad Wünnenberg, Bonefeld
Bad Wünnenberg, Burgstr.
Bad Wünnenberg, Kreisel

NFA
1

60A26
23:35
23:40
23:55
23:56
23:57A
23:59A
00:00A
00:10
00:11
00:13
00:16
00:17
00:20
00:21

NFA
3

60HLX
02:30
02:35
02:50
02:51
02:52A
02:54A
02:55A
03:05
03:06
03:08
03:11
03:12
03:15
03:16

Samstag
NFA
203

23:35
23:40
23:55
23:56
23:57A
23:59A
00:00A
00:10
00:11
00:13
00:16
00:17
00:20
00:21

NFA
201

02:30
02:35
02:50
02:51
02:52A
02:54A
02:55A
03:05
03:06
03:08
03:11
03:12
03:15
03:16

So/Feiertag
NFA
301
70

23:35
23:40
23:55
23:56
23:57
23:59
00:00
00:10
00:11
00:13
00:16
00:17
00:20
00:21

NFA
303
70

02:15
02:20
02:35
02:36
02:37
02:39
02:40
02:50
02:51
02:53
02:56
02:57
03:00
03:01

60 nur Freitags und an Weiberfastnacht, Maifeiertag, Christi Himmelfahrt, Fronleichnam, Tag d. dt. Einheit und Neujahr
70 nur Ostersonntag, Pfingstsonntag und 1. Weihnachtsfeiertag
HLX nicht 24.12.

A26 nicht 24. und 31.12.
A hält nur zum Aussteigen

Zusätzliche Verkehrstage NachtExpress: Weiberfastnacht, Nacht auf Ostermontag, Nacht auf 1. Mai, Nacht auf Christi
Himmelfahrt, Nacht auf Pfingstmontag, Nacht auf Fronleichnam, Nacht auf 3. Oktober, Nacht auf 26.12.

Gültig ab 04.08.2025


