

Verkehrsmittel	Mo-Fr		Samstag		So/Feiertag	
	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA
Linienkursnummer	1	3	203	201	301	303
Verkehrsbeschränkung	60A26	60 HLX		70	70	
Paderborn, Westerntor	23:35	02:30	23:35	02:30	23:35	02:15
Paderborn, Ilseweg	23:40	02:35	23:40	02:35	23:40	02:20
B.W-Haaren, Tredde	23:55	02:50	23:55	02:50	23:55	02:35
B.W-Haaren, Volksbank	23:56	02:51	23:56	02:51	23:56	02:36
B.W-Haaren, Friedhof	A23:57A02:52	A23:57A02:52			23:57	02:37
B.W-Helmern, Siedlung	A23:59A02:54	A23:59A02:54			23:59	02:39
B.W-Helmern, Kaup	A00:00A02:55	A00:00A02:55			00:00	02:40
B.W-Fürstenberg, Siedlung	00:10	03:05	00:10	03:05	00:10	02:50
B.W-Fürstenberg, Kirche	00:11	03:06	00:11	03:06	00:11	02:51
B.W-Fürstenberg, Brücke	00:13	03:08	00:13	03:08	00:13	02:53
Bad Wünnenberg, Ebbers	00:16	03:11	00:16	03:11	00:16	02:56
Bad Wünnenberg, Bonefeld	00:17	03:12	00:17	03:12	00:17	02:57
Bad Wünnenberg, Burgstr.	00:20	03:15	00:20	03:15	00:20	03:00
Bad Wünnenberg, Kreisel	00:21	03:16	00:21	03:16	00:21	03:01

60 nur Freitags und an Weiberfastnacht, Maifeiertag, Christi Himmelfahrt, Fronleichnam, Tag d. dt. Einheit und Neujahr A26 nicht 24. und 31.12.

70 nur Ostermontag, Pfingstsonntag und 1. Weihnachtsfeiertag A hält nur zum Aussteigen

HLX nicht 24.12.

Zusätzliche Verkehrstage NachtExpress: Weiberfastnacht, Nacht auf Ostermontag, Nacht auf 1. Mai, Nacht auf Christi Himmelfahrt, Nacht auf Pfingstmontag, Nacht auf Fronleichnam, Nacht auf 3. Oktober, Nacht auf 26.12.